Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA Nº 42/2021-L
De 01/06/2021

Homologa o Pregão Presencial nº 03/2021, que
trata da Contratação de empresa para
prestação de serviço de vale alimentação na
forma de cartões eletrônicos com chip de
segurança, destinados a proporcionarem poder
de compra de alimentação em
estabelecimentos comerciais credenciados
para os servidores da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do inciso XII do artigo 23

do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte

Portaria:

 Art. 1º Fica homologado o procedimento

licitatório do Pregão Presencial nº 03/2021, para que produza os efeitos legais

e jurídicos pertinentes, em favor da empresa GIMAVE - MEIOS DE

PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

05.989.476/0003- 82, no valor de R$108.992,52 (cento e oito mil, novecentos e

noventa e dois reais e cinquenta e dois centavos) anual.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 1 de junho de 2021.

JULIO ANTONIO MARIANO

Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES

1º Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2º Vice-Presidente

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA

1º Secretário

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Mauracy Moraes de Oliveira
Coordenador Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2021 - 09:15 6244/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y7K9R3F8S1H5R8X2
		2021-06-01T11:56:12-0300

		2021-06-01T11:56:28-0300

		2021-06-01T11:56:39-0300

		2021-06-01T11:56:49-0300

		2021-06-01T11:56:59-0300

		2021-06-01T12:02:09-0300